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

Page 7/73

http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18272870/immeuble-a_vendre-lapleau-19.php
http://www.repimmo.com


LA BONNE PIERRE

 5 rue de Stockholm
75008 PARIS
Tel : 06.15.38.27.56
E-Mail : contact@lbpconseil.com

Vente Immeuble DIGOIN ( Saone et loire - 71 )

Surface : 1011 m2

Nb pièces : 20 pièces

Prix : 840000 €

Réf : 1726-5565833 - 

Description détaillée : 

A Digoin, proche des commodités et à 5 min de la gare, immeubles de rapport de 14 appartements avec caves et

garages, comprenant 8 T3 et 6 T4, entièrement loués, soit 1000m² de surface habitable sur 3527 m² de terrain, le tout

présentant une très belle rentabilité supérieure à 8%.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18262516

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18262516/immeuble-a_vendre-digoin-71.php
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LA BONNE PIERRE

 5 rue de Stockholm
75008 PARIS
Tel : 06.15.38.27.56
E-Mail : contact@lbpconseil.com

Vente Immeuble RAMBERVILLERS ( Vosges - 88 )

Surface : 482 m2

Prix : 208000 €

Réf : Rentabilite___11.11_ - 

Description détaillée : 

A Vendre Immeuble de rapport composé de 7 lots entièrement loués à RAMBERVILLERS (88)

Cet Immeuble est composé de :

- T4 de 92 m² loué 430E HC/Mois

- T3 de 73m² loué 385E HC/Mois

- T4 de 81m² loué 450E HC/Mois

- T3 de 83m² loué 430E HC/Mois

- Local de 62m² transformable en appartement loué 45E HC/Mois

- Local de 76m² transformable en appartement loué 45E HC/Mois

- Garage de 15m² loué 50E HC/Mois

soit un revenu Mensuel de 1835E HC

Montant de l Taxe Foncière : 2041E

Chaudières Gaz Individuelles

Compteurs Electriques et Eau individuels

Prix de Vente 198 000E HAI soit une rentabilité de 11.12%

Veuillez contacter Guillaume de VESINNE-LARUE 06 84 36 46 10   Conseiller Commercial en Investissement inscrit en

tant qu'Agent Commercial à EPINAL sous le N° RSAC 418 044 798, agissant pour le compte du réseau LA BONNE
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LA BONNE PIERRE

 5 rue de Stockholm
75008 PARIS
Tel : 06.15.38.27.56
E-Mail : contact@lbpconseil.com

PIERRE S.A.S, Société par actions simplifiée au capital de 195 200 E dont le siège social est situé à PARIS (75008), 10

Rue du Colisée, identifiée sous le N° SIREN 808 607 295, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de

PARIS, titulaire de la carte professionnelle n° 7501 2023 000000 492 - TRANSACTIONS SUR IMMEUBLES ET FOND

DE COMMERCE délivrée par la Préfecture de Paris Ile-de-France, garantie par C.E.G.C pour un montant de110 000,00

E au titre de l'activité Transaction Immobilière, représentée par Monsieur Antoine BINARD en sa qualité de Président.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18236827

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18236827/immeuble-a_vendre-rambervillers-88.php
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LA BONNE PIERRE

 5 rue de Stockholm
75008 PARIS
Tel : 06.15.38.27.56
E-Mail : contact@lbpconseil.com

Vente Immeuble VILLEURBANNE ( Rhone - 69 )

Surface : 209 m2

Prix : 892500 €

Réf : 1683-5548128 - 

Description détaillée : 

A VENDRE Immeuble de rapport à VILLEURBANNE (69) composé de 10 lots loués.

Situé au centre ville de VILLEURBANNE, ville de plus de 162 200 habitants limitrophe de LYON.

Plus de 65 % des habitants sont locataires, la demande y est plus importante qu'à Lyon avec des tarifs bien inférieurs.

L'immeuble est composé de 10 STUDIOS, tous loués, rénovés récemment et dont les surfaces varient de 16 à 20 m2

Concernant les DPE, ils sont de D à E, certains ballons d'eau chaude trop grands seraient à changer pour une

amélioration des classifications énergétiques.

Taxe foncière :  5245E

Loyers annuels Hors charges :  57336E soit une rentabilité de 6,42% !

PRIX HAI TTC :  892 500E

(dont 41 500E d'honoraires à charge vendeur.)

Veuillez contacter Guillaume de VESINNE-LARUE 06 84 36 46 10   Conseiller Commercial en Investissement inscrit en
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